

گزارش حضور دانشجویان دانشگاه الزهرا در نشست دانشجویان صنایع دستی با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، یکشنبه ۱۹ آذرماه ۱۴۰۲

تهیه و تنظیم: فرزانه هنربخش

سلسله رویدادهای صدمنظر ۱، گفت‌وگوی دانشجویان صنایع دستی با حضور آقای مهندس سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، خانم دکتر مریم جلالی معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی و جمعی از دانشجویان صنایع دستی ۹ دانشگاه کشور، روز یکشنبه ۱۹ آذرماه ۱۴۰۲ در سالن همایش‌های مجموعه فرهنگی، هنری برج آزادی برگزار شد.

در این مراسم به ترتیب نمایندگان دانشگاه‌های هنر، الزهرا، پارس، تربیت مدرس، پیام نور، شاهد، علم و فرهنگ، سوره و دانشکده استاد محمود فرشچیان پیشنهادها، انتقادات و درخواست‌های خود را در مدت ۵ دقیقه خطاب به وزیر محترم ایراد کردند.

همکاری با دانشگاه در راستای بهبود سخت‌افزاری و نرم‌افزاری آموزش، راه‌اندازی پلتفرم و زیرساخت لازم برای فروش آثار دانشجویان، حمایت مالی و در اختیار گذاشتن تسهیلات، برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی به‌منظور تدوین راهکار و چشم‌انداز، تعامل برگزاری نمایشگاه‌های مشترک بین دانشگاه‌ها و تعامل با پیشکسوتان صنایع دستی، فراهم کردن فضایی برای تعامل با دانشجویان سایر استان‌ها و ایجاد هم‌افزایی از جمله موارد مطرح شده از سوی مهناز حیدری دانشجوی مقطع کارشناسی دانشگاه الزهرا بود.

در سخنانی خانم دکتر جلالی دلیل برگزاری نشست با دانشجویان را نشان‌دهنده رویکرد آینده‌پژوهشی سازمان و دانشجویان را موتور محرک آن دانست. این‌که باید فاصله‌ها را برداشت و در حوزه‌های سیاست‌گذاری از حمایت دانشجویان استفاده و از این طریق هم‌افزایی ایجاد نمود و تلاش کرد که صنایع دستی را که واقعیت سبک زندگی ایرانی و عزت‌آفرین است را در کنار آن به همراه داشت.

در پایان جناب مهندس ضرغامی با بیان این موضوع که این نشست دانشجویی اتفاقی بی‌نظیر و ارزشمند است افزود؛ برای نخستین بار است که دانشجویان صنایع دستی چند دانشگاه کنار یکدیگر قرار گرفته‌اند و همه محیطی شاد، پرنشاط و پرنگیزه را شاهد هستند. او در ارتباط با محل عرضه و فروش محصولات دانشجویان صنایع دستی به‌عنوان یکی از دغدغه‌های مطرح شده در جلسه، از اختصاص ۹ مرکز از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به هریک از دانشگاه‌ها به‌منظور عرضه محصولات دانشجویان خبر داد.

در حاشیه این رویداد نمایشگاه جنبی از آثار دانشجویان صنایع دستی دانشگاه‌های شرکت‌کننده در این نشست در تالار آینه برج آزادی برپا شد که مورد توجه کلیه علاقه‌مندان به این هنر قرار گرفت. در پایان معاون محترم سازمان سرکار خانم دکتر مریم جلالی از فعالیتهای دانشجویی در این نمایشگاه بازدید کردند.